
UBND TỈNH NINH THUẬN 

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG 
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ - STTTT   Ninh Thuận,  ngày       tháng  5  năm  2022 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ nhiệm Chánh Văn phòng Sở Thông tin và Truyền thông 

 

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH NINH THUẬN 

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13/11/2008 và Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật cán bộ, công chức và Luật viên chức ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ 

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; 

Căn cứ Quyết định số 28/2021/QĐ-UBND ngày 15/6/2021 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Ninh Thuận; 

Căn cứ Quyết định số 15/2020/QĐ-UBND ngày 20/5/2020 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy định bổ nhiệm, bổ nhiệm lại, luân chuyển, 

điều động, biệt phái, từ chức, miễn nhiệm công chức, viên chức lãnh đạo, quản 

lý, người quản lý doanh nghiệp thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân dân 

tỉnh, các Sở, ban, ngành, đơn vị sự nghiệp trực thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh và 

Ủy ban nhân dân huyện, thành phố; 

Theo đề nghị của Hội đồng đánh giá Sở tại Tờ trình số 1100/TTr-HĐĐG 

ngày 10/5/2022 về việc đề nghị bổ nhiệm Chánh Văn phòng Sở Thông tin và 

Truyền thông, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ nhiệm bà Lê Thị Mỹ Dân, Phó Chánh Văn phòng Sở Thông 

tin và Truyền thông, giữ chức vụ Chánh Văn phòng Sở Thông tin và Truyền thông. 

Thời hạn giữ chức vụ là 05 năm (kể từ ngày 10/5/2022 đến 10/5/2027). 

Điều 2. Trong thời gian giữ chức vụ nêu tại Điều 1, bà Lê Thị Mỹ Dân 

được hưởng lương, phụ cấp chức vụ và các chế độ khác có liên quan theo quy 

định hiện hành của Nhà nước.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 10/5/2022. 

Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng chuyên môn, đơn vị thuộc Sở và 

bà Lê Thị Mỹ Dân chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC 
- Như Điều 3; 

- Sở Nội vụ; 

- Lãnh đạo Sở; 

- Lưu: VT,VP. 

     

 

 

 

 

Đào Xuân Kỳ 
   



 

 

 

 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-10T11:04:01+0700
	HÀ NỘI
	Đào Xuân Kỳ<xuanky@ninthhuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-05-10T13:40:16+0700


		2022-05-10T13:40:29+0700


		sotttt@ninhthuan.gov.vn
	2022-05-10T13:41:17+0700




